关于做好2021年度“中原英才计划”——中原文化名家、中原青年拔尖人才（哲学社会科学和文化艺术类）

申报工作的通知

校属各单位：

根据上级主管部门要求，现就组织推荐2021年度中原文化名家、中原青年拔尖人才工作通知如下。

一、推荐范围、推荐条件
推荐范围及条件请参阅大河网推荐指南。

1.中原文化名家推荐指南

https://news.dahe.cn/2021/04-19/827692.html
2.中原青年拔尖人才（哲学社会科学和文化艺术类）推荐指南
https://news.dahe.cn/2021/04-19/827689.html
二、推荐办法

各基层单位要在充分发扬民主、广泛征求意见的基础上，经过民主推荐、专家评议等程序，同时根据人选人事隶属关系，书面征求纪检监察部门意见后，集体研究提出推荐人选，并按要求组织填写人选推荐材料报送学校。学校对申报材料组织审核、评审，经公示后，将申报材料报送市委宣传部。市委宣传部将根据各单位申报情况，择优向省委宣传部推荐。

三、推荐名额
焦作市中原文化名家推荐名额为2名、中原青年拔尖人才（哲学社会科学和文化艺术类）推荐名额为3名。
四、上报材料

（1） 推荐表格。

1.中原文化名家

《中原文化名家人选信息汇总表》
《中原文化名家推荐人选简要情况表》
《中原文化名家申报书》（A3 纸对开打印）
2.哲学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才

《哲学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才推荐人选信息汇总表》
《哲学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才推荐人选简要情况表》

《哲学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才申报书》（A3纸对开打印）

（注意：“申报书”第 8 页第二栏“工作单位意见”由学校统一填写意见并加盖公章；第三栏推荐单位意见由市委宣传部统一填写）。
（二）推荐报告
推荐报告要体现推荐时间、推荐程序、参加推荐人员范围、人数、得票情况、单位意见等和推荐单位联系人、电话。

（三）附件材料
1.附件材料目录。
2.身份证、学历、学位、专业技术职务的证书或证明复印件。
3.本人电子证件照片（蓝底，JPG 格式，高宽比 5:4，分辨率 600*480—1200*960，大小 200K—2M）。
4.推荐表中列举的所有科研项目、获奖情况的证明复印件。
5.推荐表中列举的代表性著作或作品封面、目录复印件，1-3篇重要论文的全文及刊载杂志封面、目录复印件。
6.个人简介材料。
7.纪检监察机关出具的廉洁自律情况证明材料和卫生健康部门提供的计划生育证明材料。
8.其他需要补充的材料。

以上纸质材料一式三份，按照顺序排列合并成册（无需装订），电子版（正式稿）刻录光盘，于5月6日下午下班前报送学校社科处项目管理科（一号综合楼414室），相关材料电子版一份发送至邮箱：skcg@hpu.edu.cn。

联系人：李翔海、单文娟、吴影；联系电话：3986151。

                                  社会科学处

                               2021年4月21日